Terça-feira
10 de Junho de 2025

2 - Ano XVII - N» 2496
Chorrochó

Diário Oncial cio

município

Atas

m/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO

CNPJ: 13.915.665/0001-77

PROCESSO APMINISTRATIVO/LlCITATáRIO N». 064/2025

PREGÃO ELETRÔNICO SRP NO. 009/2025
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NO. 012/2025

EXTRATO DE CONTRATO N». 063/2025

CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ - CNPJ: 13.915.665/0001-77.
CONTRATADA: POSTO 29 DE MARCO DERIV/LDOS DE PETROLEO LTDA EPP - CNPJ:

37.441.887/0001-63.
Objeto: Contratação de Empresa para REGISTRO DE PREÇOS para futuro e eventual contratação
de empresa para fornecimento de combustívei em bomba (GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL SIO)
em posto de abastecimento iocalizado entre as cidades de Feira de Santana/BA e Salvador/BA,
conforme especificações da Agência Nacional do Petróleo (ANP), visando atender as necessidades
da Prefeitura e diversas secretarias do Município de Chorrochó-BA. Pregão Eletrônico SRP n°.
009/2025, Edital de Licitação n". 022/2025, Processo Admlnistrativo/Ucitatórlo no. 064/2025 - ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS N". 012/2025. Fundamento Legal: Lei Federal n". 14.133/2021. Valor
Global: R$ 91.350,00 (noventa e um mil trezentos e cinqüenta reais). Data de assinatura:
05/05/2025.

cmiatoasó

Prato tüiohst Jo&o Sét,
^S, GanuOrCGA 4A6MI'(taO

ChoíweM - Bolila
EmBPiBiiiBliDnmihMMiiiiiHcBni'

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZG5QJCYQZLBQJKZOEVEMO
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:24
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 39fd05d4-def6-4f5e-88a1-948ab0d58900

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:24
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 39fd05d4-def6-4f5e-88a1-948ab0d58900

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:24
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 39fd05d4-def6-4f5e-88a1-948ab0d58900

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:24
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 39fd05d4-def6-4f5e-88a1-948ab0d58900

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:24
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 39fd05d4-def6-4f5e-88a1-948ab0d58900

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:24
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 39fd05d4-def6-4f5e-88a1-948ab0d58900

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:24
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 39fd05d4-def6-4f5e-88a1-948ab0d58900

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:24
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 39fd05d4-def6-4f5e-88a1-948ab0d58900

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:24
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 39fd05d4-def6-4f5e-88a1-948ab0d58900

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:24
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 39fd05d4-def6-4f5e-88a1-948ab0d58900

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:24
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 39fd05d4-def6-4f5e-88a1-948ab0d58900

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:24
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 39fd05d4-def6-4f5e-88a1-948ab0d58900

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:24
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 39fd05d4-def6-4f5e-88a1-948ab0d58900

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:24
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 39fd05d4-def6-4f5e-88a1-948ab0d58900